

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**M.Sc. (Computer Science) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in March/April-2020 (held in October-2020))**

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I Sem.	6267	Advanced Java- CSC-401
	02pm to 06pm	III Sem.	6268	Java Network Programming CSC-501
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I Sem.	6269	Neural Network- CSC-402
	02pm to 06pm	III Sem.	6270	Advanced Software Engineering and Technology-CSC-502
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I Sem.	6271	Digital Signal Processing- CSC403
	02pm to 06pm	III Sem.	6272	Computer Vision CSC-503
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	I Sem.	6273	Advanced Operating System-CSC-404
	02pm to 06pm	III Sem.	6274	Elective Advanced Embedded System CSC- 421 Data Ware Housing CSC- 423 GIT-CSC -425 Biometric Techniques -CSC -427 Mobile Computing - CSC -429
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01am	II SEM.	6261	Data Structure and Analysis of Algorithm-CSC-405
	02pm to 06pm	IV Sem.	6262	Pattern Recognition -CSC-505
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01am	II SEM.	6263	Advanced Neural Network and Fuzzy System-CSC-406
	02pm to 06pm	IV Sem.	6264	Theoretical Computer Science- CSC-431 Decision Support System & Intelligent System-CSC-433 Data Mining- CSC- 435 Cryptography & Network Security -CSC- 437 Introduction to MEMS Pro+ - CSC- 439
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01am	II SEM.	6265	Image Processing-CSC-407
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01am	II SEM.	6266	Parallel Computing-CSC-408
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे.

जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc. (Information Technology) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System Pattern
80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in March/April-2020 (held in October-
 The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I Sem.	6287	Object Oriented Programming in C++-CSI-401
	02pm to 06pm	III Sem.	6288	Programming In Advanced Java - CSI - 501
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I Sem.	6289	Computer System Architecture-CSI-402
	02pm to 06pm	III Sem.	6290	Decision Support System and Intelligent System- CSI- 502
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I Sem.	6291	Operating System-CSI-403
	02pm to 06pm	III Sem.	6292	Network Security - CSI- 503
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	I Sem.	6293	Relational Database Management System-CSI-404
	02pm to 06pm	III Sem.	6294	Elective Paper - 504 1) XML. NET - CSI - 421 2) Image Processing - CSI - 423 3) Operating System for Mobiles - CSI - 425 4) ASP. NET - CSI- 427 5) WML - CSI - 429
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01am	II SEM.	6281	Programming In Core Java-CSI-405
	02pm to 06pm	IV Sem.	6282	VB.Net Technology - CSI- 505
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01am	II SEM.	6283	Software Engineering and CASE Tools-CSI-406
	02pm to 06pm	IV Sem.	6284	Programming JZME- CSI-431 Open Source Web Programming Using -PHP-CSI- 433 CORBA- CSI- 435 GIS- CSI- 437 Biometrics- CSI- 439
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01am	II SEM.	6285	Data Structure and Analysis of Algorithm-CSC-407
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01am	II SEM.	6286	Computer Networks-CSI-408
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc. (Bioinformatics) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in March/April-2020 (held in October-2020))

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I Sem.	6308	Basic Biology, Mathematics and Statistics-BI 401
	02pm to 06pm	III Sem.	6309	Taxonomy & Phylogeny - BI - 501
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I Sem.	6310	Biological Chemistry & Genetic Information Flow & Processing -BI -402
	02pm to 06pm	III Sem.	6311	Object Oriented & Relation Databases - BI-502
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I Sem.	6312	Basic Concepts in Computing & Introduction to Database Systems-BI 403
	02pm to 06pm	III Sem.	6313	Genomics, Proteomics & Genome to Drug & Vaccine - BI - 503
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	I Sem.	6314	Biological Databases & Data Analysis-BI 404
	02pm to 06pm	III Sem.	6315	Parasite Bioinformatics - BI - 504
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01am	II SEM.	6301	Cell Biology and Immunology-BI-405
	02pm to 06pm	IV Sem.	6302	Advanced Techniques for Sequence and Structure Analysis and Data Mining - BI- 505
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01am	II SEM.	6303	Structural Biology-BI-406
	02pm to 06pm	IV Sem.	6304	Metabolomes and Metabolic Pathway Engineering-BI-506
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01am	II SEM.	6305	Chemoinformatics and Biodiversity Informatics-BI-407
	02pm to 06pm	IV Sem.	6306	Emerging Areas in Bioinformatics- BI- 507
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01am	II SEM.	6307	Programming in Object Oriented Languages, Computer Graphics, Networking and Data Security-BI-408
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वणी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc., (Plant Breeding) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in October-2020)

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I Sem.	6328	Principles of Genetics and Plant Breeding -PBMG-401
	02pm to 06pm	III Sem.	6329	Principles of Genetics Engineering & recombinant DNA Technology PBMG- 501
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I Sem.	6330	Principle of Cytogenetics- PBMG-402
	02pm to 06pm	III Sem.	6331	Principle of Quantitative, Population & Developmental Genetics - PBMG-502
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I Sem.	6332	Crop Science & Physiology- PBMG 403
	02pm to 06pm	III Sem.	6333	Breeding Cereal, Sugarcane, Oilseed & Fiber Crop - PBMG-503
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	I Sem.	6334	Biostatistics- PBMG 404
	02pm to 06pm	III Sem.	6335	Research Methodology, Biosafety, IPR-PBMG-504
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	02pm to 06pm	III Sem.	6336	Breeding for Biotic & Abiotic Stress Resistance -PBMG-505
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01am	II SEM.	6321	Plant Molecular Biology-PBMG-405
	02pm to 06pm	IV Sem.	6322	Molecular Plant Breeding - PBMG- 506
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01am	II SEM.	6323	Plant Biochemistry-PBMG-406
	02pm to 06pm	IV Sem.	6324	Molecular Markers and Breeding - PBMG-507
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01am	II SEM.	6325	Mutation, Heterosis & Polyploidy Breeding-PBMG-407
	02pm to 06pm	IV Sem.	6326	Maintenance Breeding, Concepts of Variety Release and Seed Production - PBMG-508
Saturday;-10.10.2020 (Day-09)	09am to 01am	II SEM.	6327	Plant Informatics-PBMG-408
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc. (Forensic Science) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in October-2020)

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	II SEM.	6341	Questioned Documents & Handwriting Analysis-MFS2T1
	02pm to 06pm	IV Sem.	6342	Elective Advanced Document Examination- MFSQD-4T 1 Forensic Drug Analysis MFSCT-4T1 Forensics in Botany, Entomology, Wildlife & Environment - MFSBS- 4T1 Data Communication Network & Network Security- MFSCF-4 T 1
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	II SEM.	6343	Chemistry of Drugs and Petroleum Products- MFS2T2
	02pm to 06pm	IV Sem.	6344	Microscopy & Photography - MFSQD- 4T2 Forensic Chemistry- II -MFSCCT- 4T2 Forensic Microbiology & Quality Assurance - MFSBS- 4T2 Pattern Recognition & Biometrics - MFSBS-4T2
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	II SEM.	6345	Motor Vehicle Crimes & Forensic Physics-MFS2T3
	02pm to 06pm	IV Sem.	6346	Advanced Instrumentation- MFSQD- 4T3 Advanced Chemistry MFSCCT- 4T3 DNA Profiling & Interpretation - MFSBS- 4T3 Digital Forensics & Incident Response-MFSBS-4T3
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	II SEM.	6347	Genetic Engineering, Bioinformatics and Applied Forensics-MFS2T4
	02pm to 06pm	IV Sem.	6348	Forensic Pattern Recognition- MFSQD- 4T4 Methods of Chemical Analysis- MFSCCT- 4T4 Biological Evidences, Forensic Medicine & Anthropology- MFSBS- 4T4 Mobile & Computing - MFSBS-4T4
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01am	II SEM.	6349	Forensic Aspects of Behavioral Science-MFS2T5
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01am	II SEM.	6350	Information Security, Network Forensics & IPR -MFS2T6
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01am	I Sem.	6351	Advance Criminalistics - MFS 1T1
	02pm to 06pm	III Sem.	6352	Research Methodology & Statistics -MFS-301
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01am	I Sem.	6353	Toxicology & Forensic Chemistry- MFS 1T2
	02pm to 06pm	III Sem.	6354	Elective Paper -I Advanced Fingerprint Technology- MFSQD-3T 1 Forensic Toxicology- MFSCCT-3T1 Bioinstrumentation - MFSBS- 3T1 OOPs Using Java - MFSCF - 3 T 1
Saturday;-10.10.2020 (Day-09)	09am to 01am	I Sem.	6355	Trajectory Physics and Forensic Ballistics-MFS1T3

	02pm to 06pm	III Sem.	6356	Elective Paper -II Paper, Ink & Printing Technology - MFSQD-3T 2 Advanced Chemistry-I - MFSCT-3T2 Eukaryotic Genetics & DNA Fingerprinting - MFSBS-3T 2 Forensic Image Processing - MFSCF -3 T 2
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	
Tuesday;-13.10.2020 (Day-10)	09am to 01am	I Sem.	6357	Cellular Biochemical & Molcular Aspects-MFS 1T4
	02pm to 06pm	III Sem.	6358	Elective Paper -III Advanced Handwriting Examination- MFSQD-3T3 Spectroscopy-MFSCT-3T3 Enzymology, Serology & Bioinformatics -MFSBS- 3T 3 Advance Operating System - MFSCF - 3T 3
Wednesday;-14.10.2020 (Day-11)	09am to 01am	I Sem.	6359	Criminal Psychology and Forensic Related Law -MFS 1T5
	02pm to 06pm	III Sem.	6360	Elective Paper -IV Document Image Processing-MFSQD-3T4 Analytical Chemistry & Chromatography - MFSCT-3T4 Advanced Techniques in Forensic Anthropology-MFSBS-3T4 Data Structure - MFSCF - 3T 4
Thursday;-15.10.2020 (Day-12)	09am to 01am	I Sem.	6361	Forensic Computing & Offenses -MFS 1T6

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc. Post Graduate Diploma in Drilling Technology I & II Semester Examination Programme March/April-2020 (held in October-2020)

The Examination shall be held on the Days, Dates and Time mentioned at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I SEM.	6371	Basic &Applied Geology- I
	02pm to 06pm	II SEM.	6372	Drilling Equipments & Blasting Techniques - VI
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I SEM.	6373	Surface & Subsurface Geo-Exploration - II
	02pm to 06pm	II SEM.	6374	Drilling Applications in Engineering & Mining Investigations- VII
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I SEM.	6375	Elements of Drilling Techniques- III
	02pm to 06pm	II SEM.	6376	Drilling Applications in Ground Water & Oil Exploration -VIII

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणामुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc., Post Graduate Diploma in Forensic Science Semester Examination Programme March/April-2020 (held in October-2020)

The Examination shall be held on the Days, Dates and Time mentioned at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I SEM.	6381	Crime Scenario and Criminal Justice System in India I
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I SEM.	6382	Basics of Forensic Science and Crime Investigation II
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I SEM.	6383	Law of Evidence and Related laws in forensic Science III
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	I SEM.	6384	Forensic medicine and Recent Advances in forensic science - IV

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.
M.Sc. Post Graduate Diploma in Digital and Cyber Forensic Science Semester Examination Programme
March/April-2020 (held in October-2020)

The Examination shall be held on the Days, Dates and Time mentioned at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01am	I SEM.	6391	Cyberspace Technology & Information Security -I
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01am	I SEM.	6392	Computer and Digital Forensic , Cyber Crimes & Digital Evidence -II
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01am	I SEM.	6393	Cyber Law and IT Security - III
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01am	I SEM.	6394	Cyber Crimes, Digital Forensic and Evidence- IV

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणामुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१ (एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,
Aurangabad-431004
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil
Director
Board of Examinations & Evaluation